במקרה של מימון מלא או חלקי של חברת ביטוח – יש ליידע את
מרכז השירות של רוש ולקבל אישור רוש על קבלת כתב התחייבות חתום על ידי חברת הביטוח לשביעות רצון רוש והשלמת סכום

ההשתתפות העצמית )ככל שקיים( על ידי הנבדק בדרכים לעיל.

בהזמנת השירות הנך מסכים לקבלת מסמכים ממוחשבים בהתאם לסעיף 18ב' להוראות מס הכנסה )ניהול פנקסי חשבונות(,
תשל"ג-1973.

ביטול השירות

ככל שהנבדק יבקש לבטל את השירות הוא יוכל לעשות כן בהודעה בכתב שתשלח למשרדי רוש בכפוף לתנאים שלהלן:

ככל שהשירות בוטל טרם חלפו 5 ימי עסקים ממועד שליחת הדגימה למעבדת FMI בחו"ל תושב לנבדק ו/או לגורם המשלם )לדוג'
חברת הביטוח, קופ"ח או עמותות חולים(, לפי העניין, מלוא התמורה שהועברה על ידם בפועל לרוש.